



COMERCIAL LED

CNPJ: 57.972.331/0001-00 I.E.: 0964037432

DR ERNESTO LUDWIG, 25, SALA 301,- CHACARA
PEDRAS - Porto Alegre - RS - CEP 91330420

Fone: (51) 32731506 - Fone 2: (51) 989694152
vendas@espacoled.com

Orçamento
65.164



CLIENTE NÃO IDENTIFICADO

Fone 1: ()
Emissão: 17/07/2025
Prev. Entrega: 00/00/0000
Endereço:

Ambiente: BANHEIRO

Código	Quantidade	Uni	Pr.Unitário	Valor Total
Descrição				
4400	2	UN	19,99	39,98
EMBUTIDO DE TETO MINI DICROICA MR11 RECUADO BRANCO LUMANTI				
5113	2	UN	14,99	29,98
LAMPADA LED MINI DICROICA 3,5W GU10 BRANCA NEUTRA - LUMANTI ?				
2010	1	UN	49,99	49,99
PERFIL SOBREPOR 17 X 7 MM BARRA 3M BRANCO				
3446	2	UN	39,99	79,98
FONTE DE ALIMENTACAO CHAVEADA 12V 10A				
Subtotal Ambiente:				199,93

Ambiente: CLOSET

Código	Quantidade	Uni	Pr.Unitário	Valor Total
Descrição				
2609	2	UN	19,99	39,98
PERFIL SOBREPOR 17 X 7 MM BARRA 2M BRANCO				
-				
Subtotal Ambiente:				39,98

Ambiente: COZINHA

Código	Quantidade	Uni	Pr.Unitário	Valor Total
Descrição				
2010	1	UN	49,99	49,99
PERFIL SOBREPOR 17 X 7 MM BARRA 3M BRANCO				
2865	1	UN	39,99	39,99
FITA DE LED 240 LEDS COM 5 METROS BRANCA NEUTRA 5M 12V ?				
3446	1	UN	39,99	39,99
FONTE DE ALIMENTACAO CHAVEADA 12V 10A				
Subtotal Ambiente:				129,97

Ambiente: DORMITÓRIO

Código	Quantidade	Uni	Pr.Unitário	Valor Total
--------	------------	-----	-------------	-------------

Descrição				
4261	1	UN	259,99	259,99
DIVERSOS PLAFON REDONDO ALANYA				
4400	3	UN	19,99	59,97
EMBUTIDO DE TETO MINI DICROICA MR11 RECUADO BRANCO LUMANTI				
5113	3	UN	14,99	44,97
LAMPADA LED MINI DICROICA 3,5W GU10 BRANCA NEUTRA - LUMANTI ?				
2609	1	UN	19,99	19,99
PERFIL SOBREPOR 17 X 7 MM BARRA 2M BRANCO -				
2010	1	UN	49,99	49,99
PERFIL SOBREPOR 17 X 7 MM BARRA 3M BRANCO				
1973	1	UN	49,99	49,99
FITA LED COB BRANCO NEUTRA 5M 12V ?				
3446	1	UN	39,99	39,99
FONTE DE ALIMENTACAO CHAVEADA 12V 10A				
			Subtotal Ambiente:	524,89

Ambiente: DORMITÓRIO 2

Código	Quantidade	Uni	Pr.Unitário	Valor Total
Descrição				
2609	1	UN	19,99	19,99
PERFIL SOBREPOR 17 X 7 MM BARRA 2M BRANCO -				
4400	5	UN	19,99	99,95
EMBUTIDO DE TETO MINI DICROICA MR11 RECUADO BRANCO LUMANTI				
5113	5	UN	14,99	74,95
LAMPADA LED MINI DICROICA 3,5W GU10 BRANCA NEUTRA - LUMANTI ?				
1973	1	UN	49,99	49,99
FITA LED COB BRANCO NEUTRA 5M 12V ?				
3446	1	UN	39,99	39,99
FONTE DE ALIMENTACAO CHAVEADA 12V 10A				
			Subtotal Ambiente:	284,87

Ambiente: DORMITÓRIO Sanca

Código	Quantidade	Uni	Pr.Unitário	Valor Total
Descrição				
3304	4	MT	7,99	31,96
MANGUEIRA LED CHATA 5050 BRANCA QUENTE 110V				
1867	1	UN	19,99	19,99
PONTEIRA PARA MANGUEIRA CHATA ?				
			Subtotal Ambiente:	51,95

Ambiente: HALL ENTRADA

Código	Quantidade	Uni	Pr.Unitário	Valor Total
Descrição				
2159	1	UN	29,99	29,99
PLAFON 24W EMBUTIR BORDA INFINITA BRANCO NEUTRO - AVANT ?				
Subtotal Ambiente:				29,99

Ambiente: HALL ENTRADA Segundo andar escada

Código	Quantidade	Uni	Pr.Unitário	Valor Total
Descrição				
2609	2	UN	19,99	39,98
PERFIL SOBREPOR 17 X 7 MM BARRA 2M BRANCO -				
2010	5	UN	49,99	249,95
PERFIL SOBREPOR 17 X 7 MM BARRA 3M BRANCO				
2865	4	UN	39,99	159,96
FITA DE LED 240 LEDS COM 5 METROS BRANCA NEUTRA 5M 12V ?				
4643	2	UN	49,99	99,98
FONTE DE ALIMENTACAO CHAVEADA 12V 15A CAPA PRETA				
Subtotal Ambiente:				549,87

Ambiente: QUIOSQUE

Código	Quantidade	Uni	Pr.Unitário	Valor Total
Descrição				
2609	2	UN	19,99	39,98
PERFIL SOBREPOR 17 X 7 MM BARRA 2M BRANCO -				
2865	1	UN	39,99	39,99
FITA DE LED 240 LEDS COM 5 METROS BRANCA NEUTRA 5M 12V ?				
4643	1	UN	49,99	49,99
FONTE DE ALIMENTACAO CHAVEADA 12V 15A CAPA PRETA				
2159	1	UN	29,99	29,99
PLAFON 24W EMBUTIR BORDA INFINITA BRANCO NEUTRO - AVANT ?				
Subtotal Ambiente:				159,95

Ambiente: SALA DE ESTAR

Código	Quantidade	Uni	Pr.Unitário	Valor Total
Descrição				
2159	1	UN	29,99	29,99
PLAFON 24W EMBUTIR BORDA INFINITA BRANCO NEUTRO - AVANT ?				
4400	8	UN	19,99	159,92
EMBUTIDO DE TETO MINI DICROICA MR11 RECUADO BRANCO LUMANTI				
5113	8	UN	14,99	119,92
LAMPADA LED MINI DICROICA 3,5W GU10 BRANCA				

NEUTRA - LUMANTI ?

Subtotal Ambiente: 309,83

Ambiente: SALA DE ESTAR Sanca

Código	Quantidade	Uni	Pr.Unitário	Valor Total
Descrição				
3304	12	MT	7,99	95,88
MANGUEIRA LED CHATA 5050 BRANCA QUENTE 110V				
1867	1	UN	19,99	19,99
PONTEIRA PARA MANGUEIRA CHATA ?				
Subtotal Ambiente:				115,87

Ambiente: SALA DE JANTAR

Código	Quantidade	Uni	Pr.Unitário	Valor Total
Descrição				
3072	3	UN	49,99	149,97
PLAFON SOBREPOR GU10 DIRECIONAVEL BRANCO ?				
2356	3	UN	12,99	38,97
LAMPADA LED DICROICA 6,5W GU10 BRANCA NEUTRA				
Subtotal Ambiente:				188,94

Ambiente: ÁREA DE SERVIÇO

Código	Quantidade	Uni	Pr.Unitário	Valor Total
Descrição				
5776	1	PC	99,99	99,99
PLAFON 18W + 6W SOBREPOR 3 ESTAGIOS - TASCHIBRA?				
Subtotal Ambiente:				99,99

Quantidade: 97	Subtotal: 2.686,03
Desconto: 0,00	Acréscimo: 0,00
Frete: 0,00	Seguro: 0,00
Total: 2.686,03	